
SERVIZIO PROPONENTE: Distretto socio sanitario Oristano
                         -area amministrativa -

Il Responsabile dell'Istruttoria:
Giuliana Cotza

Il  sottoscritto  Responsabile  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL RESPONSABILE DELLE FUNZIONI 
AMMINISTRATIVE DEL DISTRETTO

 Dr.ssa Rosalba Muscas

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che 
la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda 
dal _______________________ al____________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

             DELIBERAZIONE  n° 532 del 19/06/2013
Oggetto:Presa d'atto cessazione incarico per trasferimento c/o 
ASL 8 di Cagliari  Dott. Giannetto Zori,medico Titolare di 
assistenza  primaria   presso  l'ambito  territoriale  3,3  del 
Distretto  Socio-sanitario  Ales  -Terralba   a  decorrere  dal 
27/06/2013 ,ultimo giorno lavorativo 26/06/2013

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________
_____________________________________________________________

FUNZIONARIO ISTRUENTE: Sig. Giuliana Cotza
IL DIRIGENTE: Dott.ssa Rosalba Muscas
___________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la nota della ASL n° 8 di Cagliari prot. PG/2013/0028217 del 
06/03/2013 in cui si comunica che al Dott.Zori Giannetto è stata 
assegnata  una  sede  vacante  di  assistenza  primaria  per 
trasferimento;

VISTA la nota n° 33977 del 10/05/2013 allegata agli atti d'ufficio 
del Dott.Giannetto Zori C.R. 10934, titolare di Assistenza Primaria 
presso l'ambito territoriale 3.3 del Distretto socio -sanitario di 
Ales  -Terralba,  sede  ambulatoriale  presso  il  comune  di 
Morgongiori  ,con  la  quale  comunica  di  cessare  l'attività  in 
rapporto  convenzionale  per  trasferimento  presso  la  ASL  n°8  di 
Cagliari  a  decorrere  dal  27/06/2013,ultimo  giorno  lavorativo 
26/05/2013;

CONSIDERATO  che  il  Dott.  Giannetto  Zori  ha  comunicato  il 
traserimento con un mese di preavviso ,come previsto dall'art. 19 
punto C dell'A.C.N. per la disciplina dei rapporti con i medici di 
medicina generale ;

VISTO  l'art.  34  punto  9  dell'ACN  in  vigore  approvato  in  data 
27/05/2009;

DATO  ATTO  che  i  medici  operanti  nell'ambito  3.3  in  grado  di 
acquisire le scelte disponibili sono stati invitati a comunicare la 



propria  disponibilità  per  l'apertura  dell'ambulatorio  di  medicina 
generale presso il comune di Morgongiori sede ambulatoriale del Dott. 
Giannetto Zori; 
VISTE le disponibilità della Dott.ssa Rita Olianas pervenuta il 22/05/2013 con prot. 36946 e del Dott. Francesco 

Vinci del 03/06/2013 prot. 39670;

CONSIDERATO che i medici suindicati non hanno raggiunto il massimale e possono acquisire le scelte disponibili 

dopo la cessazione per trasferimento del Dott. Giannetto Zori prevista per il 27/06/2013;

Per i motivi esposti in premessa;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

DI  PRENDERE  ATTO  del  trasferimento  del  dott.Giannetto  Zori 

C.R.10934  a  decorrere  dal  27/06/2013,ultimo  giorno  lavorativo 

26/06/2013;

DI STABILIRE per l'effetto , che il Dr. C.R. 10934 cessi dall'incarico 
di medico di Assistenza primaria in rapporto convenzionale con questa 

Azienda a decorrere dal 27/06/2013;

DI COMUNICARE l'adozione del presente atto al medico interessato e 
all'Ufficio Anagrafe Assisti;

DI TRASMETTERE copia della presente al Direttore del Distretto di Ales-
Terralba, al responsabile delle funzioni amministrative del Distretto di 

Oristano e al Servizio AA.GG. Per quanto di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

   IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO   IL DIRETTORE SANITARIO Dott.ssa 
Maria Giovanna Porcu                Dott.Orlando Scintu

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 21/06/2013 al 05/07/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL RESPONSABILE DELLE FUNZIONI AMMINISTRATIVE DEL DISTRETTO
	             DELIBERAZIONE  n° 532 del 19/06/2013
	Oggetto:Presa d'atto cessazione incarico per trasferimento c/o ASL 8 di Cagliari  Dott. Giannetto Zori,medico Titolare di assistenza primaria  presso l'ambito territoriale 3,3 del Distretto Socio-sanitario Ales -Terralba  a decorrere dal 27/06/2013 ,ultimo giorno lavorativo 26/06/2013
	DELIBERA
	DI PRENDERE ATTO del trasferimento del dott.Giannetto Zori C.R.10934 a decorrere dal 27/06/2013,ultimo giorno lavorativo 26/06/2013;

